
Μαρούσι, 18-12- 2024

 Αριθ. Πρωτ.:  273/ΔΕΠΠΣ

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση διοργάνωσης του 4ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού “Η Χρυσή
Τομή στη ζωή μας” του Πρότυπου Γυμνασίου Ηρακλείου»

Η Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)

Έχοντας υπόψη:

1. τα άρθρα 11, 12 και 14 του ν. 4692/2020 (Α’ 111),
2. την  υπό  στοιχεία  7/10-12-2024  Πράξη  ΕΠ.Ε.Σ.  του  Πρότυπου  Γυμνασίου

Ηρακλείου,
3. το με αριθμ.  πρωτ.  31/10-12-2024 αίτημα του Πρότυπου Γυμνασίου  Ηρακλείου

προς τη Δ.Ε.Π.Π.Σ. και την προκήρυξη του διαγωνισμού,
4. τη  με  αριθμ.  25/18-12-2024  Πράξη  της  Διοικούσας  Επιτροπής  Πρότυπων  και

Πειραματικών Σχολείων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την έγκριση της διοργάνωσης του 4ου  Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού «Η Χρυσή
Τομή στη Ζωή μας» του Πρότυπου Γυμνασίου Ηρακλείου που απευθύνεται στα Γυμνάσια
της χώρας, με τους όρους και προϋποθέσεις που περιγράφονται στην προκήρυξη και στα
ανωτέρω σχετικά.

  

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

Νεκτάριος Κοζύρης

Καθηγητής Ε.Μ.Π.

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
____________

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
………………………………………………..

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: 
http://depps.minedu.gov.gr


		2024-12-19T10:21:22+0200




